Saldo pada tanggal 31 Desember 2012 155.000.000.000   30.448.500.000   146.610.079.004   500.000.000   2.973.383.796   335.531.962.800   2.483.926.215   338.015.889.015   Balance as of December 31, 2013

-

Peningkatan modal ditempatkan Increase of issued and fully paid

dan disetor penuh melalui capital through

Penawaran Umum Terbatas I 63.466.324.700   63.466.324.700   -   63.466.324.700   Right Issue I

Tambahan modal di setor 24 279.399.254.705   279.399.254.705   279.399.254.705   Additional paid-in capital

Selisih nilai dari transaksi restrukturisasi Difference in value of restructuring

antara entitas sepengendali 24,27 (3.929.783.332)   (3.929.783.332)   (3.929.783.332)   transactions among entities

under common control

Pembalikan modal proforma yang

berasal dari transaksi restrukturisasi Reversal of proforma equities

antara entitas sepengendali (146.610.079.004)   (146.610.079.004)   (146.610.079.004)   arising from restructuring

Transactions among entities

under common control

Penyesuaian atas perubahan kepemilikan (71.001.972)   (71.001.972)   Adjustment due to changes

ownership

Laba komprehensif neto tahun berjalan 12.047.511.288   12.047.511.288   11.282.766   12.058.794.054   Net comprehensive

income for the year

Saldo pada tanggal 31 Desember 2013  218.466.324.700   305.917.971.373   -   500.000.000   15.020.895.084   539.905.191.157   2.424.207.009   542.329.398.166   Balance as of December 31, 2013

Peningkatan modal ditempatkan

dan disetor penuh atas pelaksanaan Increase of issued and fully paid

waran 186.453.000   -   -   -   186.453.000   -   186.453.000   capital stock through warrant exercise

Tambahan modal di setor 270.356.850   -   -   -   270.356.850   -   270.356.850   Additional paid-in capital

Pencadangan laba ditahan 500.000.000   (500.000.000)   -   -   Retained earnings reverse

Laba komprehensif neto tahun berjalan -   -   -   -   (10.088.662.490)   (10.088.662.490)   (46.636.486)   (10.135.298.976)   Net comprehensive

Saldo pada tanggal 31 Desember 2014 218.652.777.700   306.188.328.223   -   1.000.000.000   4.432.232.594   530.273.338.517   2.377.570.523   532.650.909.040   Balance as of December 31, 2014

Retained ernings (deficit)

Saldo Laba (defisit)/

Catatan atas laporan keuangan konsolidasian merupakan bagian tak terpisahkan
dari laporan keuangan konsolidasian secara keseluruhan.

 The accompanying notes to the consolidated financial statements form an
 integral part of these consolidated financial statements taken as a whole.

The original financial statements included herein are in Indonesian
language.

5

PT TRI BANYAN TIRTA Tbk DAN ENTITAS ANAK
LAPORAN ARUS KAS KONSOLIDASIAN
UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR PADA TANGGAL 31
DESEMBER 2014 DAN 2013
(Dinyatakan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)